证券代码：

601628

证券简称：中国人寿 编号：临

2011－022

中国人寿保险股份有限公司

保费收入公告

重要提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实、准确和完整承担个别及连带责任。

本公司于

2011

年

1

月

1

日至

2011

年

6

月

30

日期间累计原保险保费收入约为人民币

1,955

亿元。

该数字将于中国保监会网站（网址为

www.circ.gov.cn

）公布。

上述原保险保费收入数据未经审计。

中国人寿保险股份有限公司

董事会

2011

年

7

月

13

日

证券代码：

６０１１１６

证券简称：三江购物 公告编号：临

－２０１１－１８

三江购物俱乐部股份有限公司

２０１１

年半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实、准确和完整承担个别及连带责任。

本公告所载

２０１１

年度半年度的主要会计数据及主要财务指标为初步核算数据，未经会计师事务所审

计，具体数据以公司

２０１１

年半年度报告中披露的数据为准，请投资者注意投资风险。

一、主要会计数据和财务指标

单位：元

项目

２０１１

年

１－６

月

２０１０

年

１－６

月

本报告期比上年同

期增减（

％

）

营业收入

２

，

６４８

，

４５３

，

８５５．１５ ２

，

４３１

，

１８３

，

６１９．０７ ８．９４％

营业利润

１０２

，

２００

，

２１８．９３ １０２

，

３７９

，

８２７．１３ －０．１８％

利润总额

１２９

，

２１６

，

４２２．７５ １２４

，

６３０

，

４１４．９６ ３．６８％

归属于上市公司股东的净利润

１００

，

２５４

，

５９５．５０ ９３

，

７０９

，

８９２．２２ ６．９８％

归属于上市公司股东的扣除非经常

性损益后的净利润

７９

，

９８５

，

０６１．１９ ７６

，

９６７

，

２０１．３５ ３．９２％

基本每股收益（元）

０．２５７ ０．２６７ －３．９７％

扣除非经常性损益后的基本每股收

益（元）

０．２０５ ０．２１９ －６．７２％

２０１１

年

６

月

３０

日

２０１０

年

１２

月

３１

日

本报告期末比上年

度期末增减（

％

）

总资产（万元）

２

，

５４９

，

０３４

，

８９９．０５ １

，

８６７

，

６８２

，

１５５．９６ ３６．４８％

所有者权益（万元）

１

，

３３２

，

４１２

，

７１２．２４ ６０９

，

７９５

，

９５５．９６ １１８．５０％

每股净资产（元）

３．２４４ １．７３９ ８６．５８％

注：报告期内，公司发行新股

６０００

万股，公司总股本由

３５０７５．８８

万股增至

４１０７５．８８

万股。

２０１１

年

１－６

月份基本每股收益按照发行后加权平均股本计算。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

２０１１

年上半年，公司实现营业收入

２６．４８

亿元，同比增长

８．９４％

，其中，主营业务收入

２５．４５

亿，同比增

长

９．１７％

；净利润和扣除非经常性损益后的净利润分别增长

６．９８％

和

３．９２％

。

２０１１

年上半年，公司新开业门店

４

家（横溪店、徐家漕店、上上城店、集仕港店），关闭

１

家门店（张杨

店），已签约尚未开业门店

１２

家。 截止

２０１１

年

６

月

３０

日，公司共拥有门店

１４８

家。

三、备查文件

经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的业绩快报原件。

特此公告。

三江购物俱乐部股份有限公司

董事会

２０１１

年

７

月

１４

日

证券代码：

６００６５７

证券简称：信达地产 编号：临

２０１１－０１１

号

第五十一次（

２０１１

年第

１

次临时）

股东大会会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、重要提示：

在本次会议召开期间，公司没有发生增加、否决或变更议案的情况。

二、会议召开的情况

（一）召开时间：

２０１１

年

７

月

１３

日

（二）召开地点：北京市海淀区中关村南大街甲

１８

号北京·国际大厦

Ｃ

座

１７

层

（三）召开方式：现场方式

（四）会议召集人：公司董事会

（五）主持人：贾洪浩董事长

（六）本次会议的召开符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》（以下简称：《规则》）及公司《章

程》的规定。

三、会议的出席情况

出席会议的股东或股东代理人

７

人，代表股份

１

，

０９２

，

９４０

，

７６０

股，占公司股份总数的

７１．７０％

。

四、议案审议和表决情况

（一）审议通过了《关于公司发行中期票据的议案》。

表决结果：

同意

１

，

０９２

，

９４０

，

７６０

股，占出席会议股东（包括股东代理人）所代表的有表决权股份总数的

１００％

，反

对

０

股，弃权

０

股。

五、会议聘请了北京市国枫律师事务所的郭昕、李建民律师出席会议并出具法律意见书。

六、法律意见书

（一）律师事务所名称：北京市国枫律师事务所

（二）律师姓名：郭昕、李建民

（三）结论性意见：“本次股东大会的召集、召开程序、出席本次股东大会的人员资格、召集人资格及本

次股东大会的表决程序、表决结果符合现行有关法律、法规和《规则》及公司《章程》的规定，本次股东大会

决议合法有效。 ”

信达地产股份有限公司

董事会

二〇一一年七月十三日

证券代码：

６００６５７

证券简称：信达地产 编号：临

２０１１－０１２

号

第八届董事会第二十六次（临时）

会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

信达地产股份有限公司第八届董事会第二十六次（临时）会议于

２０１１

年

７

月

１３

日在北京市海淀区中

关村南大街甲

１８

号北京·国际大厦

Ｃ

座

１５

层以现场方式召开。 会议通知已于

２０１１

年

７

月

８

日以邮件和

送达方式发出。 公司董事会成员

９

人，应到董事

９

人，实到董事

７

人，委托

２

人。 独立董事刘大为因公务原

因未能出席，委托独立董事 邓海魁代为表决；董事王季明因公务原因未能出席，委托董事刘社梅代为

表决。 公司

３

名监事及部分高级管理人员列席会议。 会议由贾洪浩董事长主持。 本次会议符合《公司法》和

公司《章程》的有关规定。

与会董事经认真审议，形成如下决议：

一、审议通过了《关于增补第八届董事会战略委员会委员的议案》。

根据董事长提名，按照公司《章程》和《董事会战略委员会实施细则》，增补刘社梅董事为公司第八届董

事会战略委员会委员。 增补后董事会战略委员会委员为贾洪浩、刘慧勇、宁桂兰、刘社梅、侯琦、陶毅董事，

共

６

名委员，其中贾洪浩董事长任主任委员。

表决结果：

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

二、审议通过了《关于青岛信达荣昌对控股子公司青岛千禧华丽置业有限公司增资的议案》。

青岛千禧华丽置业有限公司（以下简称“青岛千禧华丽”）为公司全资子公司青岛信达荣昌置业集团有

限公司（以下简称“青岛信达荣昌”）的控股子公司，主要从事房地产开发经营。 青岛千禧华丽注册资本金为

２０００

万元，由青岛信达荣昌、青岛华丽投资有限公司（以下简称“青岛华丽投资”）共同出资设立，股权结构

为：

股东名称 青岛信达荣昌 青岛华丽投资 合计

出资额（万元）

１０２０ ９８０ ２０００

持股比例

５１％ ４９％ １００％

为保障青岛千禧华丽项目开发工作，提高其融资能力，青岛信达荣昌拟与青岛华丽投资按现有持股比

例对青岛千禧华丽增资，青岛信达荣昌增资额为

１

，

５３０

万元，增资后的股权结构如下：

股东名称 青岛信达荣昌 青岛华丽投资 合计

本次增资额

（万元）

１５３０ １４７０ ３０００

本次增资后

出资额（万元）

２５５０ ２４５０ ５０００

持股比例

５１％ ４９％ １００％

增资后青岛千禧华丽注册资本金为

５

，

０００

万元，仍为青岛信达荣昌的控股子公司，公司享有其

５１％

的

权益。

表决结果：

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

信达地产股份有限公司董事会

二〇一一年七月十三日

证券代码：

600068

股票简称：葛洲坝 编号：临

2011-023

债券代码：

126017

债券简称：

08

葛洲债

中国葛洲坝集团股份有限公司

关于股东减持股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司于

2011

年

7

月

13

日接到公司股东中国建设银行股份有限公司（以下简称

"

建设银行

"

）函告，

建设银行于

2010

年

11

月

11

日至

2011

年

7

月

12

日， 通过上海证券交易所竞价交易系统减持本公司股

份

30,302,035

股，占公司总股本的

0.87%

；通过上海证券交易所大宗交易系统减持本公司股份

5,000,000

股，占公司总股本的

0.14%

。 截至

2011

年

7

月

12

日，建设银行合计减持本公司股份

35,302,035

股，占公

司总股份的

1.01%

。 减持后，建设银行仍持有本公司股份

224,916,932

股，占公司总股本的

6.45%

。

本次减持未违反《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》等有关规定。

特此公告。

中国葛洲坝集团股份有限公司

董事会

二〇一一年七月十四日

股票代码：

002569

股票简称：步森股份 公告编号：

2011-032

浙江步森服饰股份有限公司更正公告

本公司及公司全体董事保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏负连带责任。

一、公司

2011

年

6

月

28

日在巨潮资讯网及《证券日报》、《证券时报》、《上海证券报》刊登了《

2010

年

度股东大会决议公告》，因其中律师见证情况的内容有误，现更正如下：

1

、原内容为：本次股东大会经上海市锦天城律师事务所楼建锋、张倩瑜律师现场见证，并出具了《法律

意见书》

现更正为：本次股东大会经上海市锦天城律师事务所楼建锋、卢胜强律师现场见证，并出具了《法律意

见书》

其它内容不变。

二、公司

2011

年

7

月

8

日在巨潮资讯网及《证券日报》、《证券时报》、《上海证券报》刊登了《第二届董

事会第二十一次会议决议公告》，因其中《关于召开

2011

年第三次临时股东大会的议案》内容有误，现更正

如下：

1

、原内容为：经审议，同意于

2011

年

7

月

22

日上午

10

：

00

在公司行政大楼一楼会议室召开公司

2011

年第三次临时股东大会。

现更正为： 经审议， 同意于

2011

年

7

月

26

日上午

10

：

00

在公司行政大楼一楼会议室召开公司

2011

年第三次临时股东大会。

其它内容不变。

特此公告，并向广大投资者致歉。

浙江步森服饰股份有限公司董事会

2011

年

7

月

13

日

证券简称：

Ｓ*ＳＴ

恒立 证券代码：

０００６２２

公告编号：

２０１１－２４

岳阳恒立冷气设备股份有限公司业绩预亏公告

本公司董事会保证公告内容真实有效、准确和完整，不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

１

、 业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日至

２０１１

年

６

月

３０

日

２

、 业绩预告情况：亏损

３

、 业绩预告情况表

项目 本报告期 上年同期 增减变动（

％

）

净利润 亏损

９５０

万元左右

－１１６１

万元 约

＋１８．１７％

基本每股收益 约

－０．０６７

元

－０．０８２

约

＋１８．２９％

二、本次业绩预告未经注册会计师预审计

三、亏损原因说明：

①

公司经营尚处于维持阶段，产能不足，主营业务收入较低；

②

市场竞争激烈，产品销售价格下降，导致毛利率下降；

③

公司历史逾期借款巨大，每年仍需承担高额利息，导致财务费用过高。

四、风险提示本次业绩预告为公司财务部门进行初步测算的预计，未经有关审计机构审计。

２０１１

年半

年度度经营业绩的具体数据将在

２０１１

年半年度报告中予以详细披露。

五、其它相关说明

由于公司

２００３

年、

２００４

年、

２００５

年连续三年亏损，已于

２００６

年

５

月被深圳证券交易所暂停上市。 公

司于

２００７

年

４

月

２８

日公布 《

２００６

年年度报告》，

２００７

年

５

月

１１

日向深圳证券交易所提出公司股票恢复

上市的申请及材料，深圳证券交易所已于

２００７

年

５

月

１８

日正式受理本公司关于恢复股票上市的申请。

公司目前仍在按深圳证券交易所的要求补充提交申请恢复上市的资料。 若在规定期限内本公司恢复

上市申请未能获得深圳证券交易所的核准，本公司的股票将被终止上市。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

岳阳恒立冷气设备股份有限公司

董事会

２０１１

年

７

月

１３

日

证券代码：

000014

证券简称：沙河股份 公告编号：

2011-023

沙河实业股份有限公司

第七届董事会第五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

沙河实业股份有限公司第七届董事会第五次会议通知于

2011

年

7

月

1

日分别以专人送达、电子邮件

或传真等方式发出

,

会议于

2011

年

7

月

12

日以通讯表决方式召开。 应参加表决董事

9

人

,

实际参与表决

董事

9

名。 会议的召集、召开符合有关法律、行政法规、部门规章和《公司章程》的规定。 会议审议并通过了

如下议案：

以

9

票同意、

0

票反对、

0

票弃权审议并通过了公司在河南省洛阳市投资成立房地产项目公司从事房

地产项目开发并授权公司经营班子办理前期准备工作的议案。

此议案相关内容详见沙河实业股份有限公司对外投资公告。

特此公告

沙河实业股份有限公司

董事会

二

○

一一年七月十二日

证券代码：

000014

证券简称：沙河股份 公告编号：

2011-024

沙河实业股份有限公司对外投资公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、对外投资概述

1

、沙河实业股份有限公司（以下简称

"

乙方

"

或

"

沙河股份

"

）与受河南博浩置业有限公司委托的陈养启、

陈旭光（以下简称

"

甲方

"

）双方根据《公司法》和其他有关法律、法规，本着平等互利原则，经过友好协商，拟

定在河南省洛阳市共同投资设立洛阳深业博浩地产有限公司（暂定名，公司名称以洛阳市工商局注册登记

后另行公告，以下简称

"

项目公司

"

）。

2

、本次对外投资事宜已于

2011

年

7

月

12

日公司第七届董事会第五次会议审议通过；此事项需洛阳

市有关政府部门批准，无需公司股东大会批准。

3

、本次对外投资事项不涉及关联交易。

二、投资标的的基本情况

1

、出资方式

甲乙双方均以自有现金形式出资。

2

、标的公司基本情况

甲乙双方共同出资拟设立的项目公司暂定名洛阳深业博浩地产有限公司 （该名称已完成工商预名核

准，公司登记手续仍在办理当中），项目公司注册资本金人民币

1,000

万元，甲方两名出资人共持有项目公

司

40%

股权、对应的甲方出资额为人民币

400

万元；乙方持有项目公司

60%

股权，对应的乙方出资额为人

民币

600

万元。 甲方两名出资人内部的股权比例由甲方自行安排。

三、对外投资合同的主要内容

甲乙双方均以自有的现金形式出资拟设立项目公司，公司注册资金为人民币

1,000

万元，沙河股份出

资人民币

600

万元，占公司注册资本的

60%

；甲方出资人民币

400

万元，占公司注册资本的

40%

；公司注册

资本由合资各方按其出资比例在公司注册之前一次性缴付到位。 项目公司设立后，甲乙双方均有义务按照

持股比例投入项目公司经营发展所需资金（包括但不限于注册资本金、应缴地价等项）。 项目公司主要通过

招、拍、挂方式从国土部门获取土地并进行房地产开发。

四、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

1

、对外投资的目的

项目公司拟参与竞买地块具有开发难度低、周边房地产需求相对旺盛、经济价值增长潜力大的特点；

项目体量较大，能满足沙河股份今后一段时间土地储备的需要，且位于洛阳市重点地带，对于扩大沙河股

份在河南省的品牌影响力有着重要意义，符合公司的战略发展定位。

2

、对外投资存在的风险

由于部分地区房地产价格快速上涨及投资过热，国家有关部门从

2004

年底开始逐步加大了宏观调控

的力度，从加息、加首期等经济调控措施到最近国务院出台新国八条房地产调控政策，使得房地产业近两

年内的宏观政策风险加大。 虽然洛阳市房地产市场处于启动发展阶段，房价相对不高，泡沫成分较少，房价

受宏观调控的影响不会太大，但宏观调控会影响消费者的置业心理，带来风险。 公司将在房地产开发过程

中密切关注相关政策，研究由此而产生的影响，并将采取积极的应对措施，也会采用合理的营销手段和方

式。

3

、对外投资对公司的影响

本次投资事项各方本着平等互利的原则，经友好协商确定。 协议签署遵循了平等、自愿、公平和诚信的

原则，各项条款符合国家有关规定，不存在损害公司及其他股东利益的情形。

五、备查文件

1

、沙河股份第七届董事会第五次会议决议；

2

、《合作意向书》；

3

、《授权委托书》；

4

、《项目开发合作协议书》；

5

、《项目开发合作协议书》补充协议一；

6

、《洛阳地块可研报告》。

沙河实业股份有限公司

董事会

二

О

一一年七月十二日

证券代码：

000728

证券简称：国元证券 公告编号：

2011-024

国元证券股份有限公司澄清公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、传闻情况

2011

年

7

月

11

日，《理财周报》记者发布了标题为《消息称国元证券涉嫌操纵股票遭查研究所所长免

职》的文章，其涉及公司传闻的主要内容简述如下：

传闻（

1

）

:

国元证券研究所与资产管理部门、自营部门涉嫌在

2010

年年底联手，先买后推、操纵华工科

技和双鹤药业股价。

传闻（

2

）

:

这一事件中副总裁陈东杰以及合规总监沈和付记大过处罚，研究所所长高哲免职，更有不少

员工受此牵连。

传闻（

3

）

:

国元证券因该事件于近日被证监会严查。

二、澄清说明

经核实，本公司针对上述传闻事项说明如下：

传闻（

1

）不属实。 公司信息隔离制度是完善和有效的，公司不存在操纵华工科技和双鹤药业股票价格

的行为。

传闻（

2

）不属实。 公司不存在因操纵华工科技和双鹤药业股票价格行为而处罚相关人员的情形。 公司

因为研究中心存在投资咨询业务执业资格管理不善的问题，在内部自查的基础上，已对当事人及相关人员

进行了内部处理。

传闻（

3

）的真实情况是：监管部门今年

4

月份针对此事的调查已经结束。 截至目前，公司没有因上述传

闻事项受到监管部门的处罚。

三、必要提示

本公司郑重提醒广大投资者，公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》

及巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

），公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。

特此公告。

国元证券股份有限公司

董事会

2011

年

7

月

14

日

证券代码：

600127

证券简称：金健米业 编号：临

2011-17

号

湖南金健米业股份有限公司

董事会五届四十七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

湖南金健米业股份有限公司董事会五届四十七次会议于

2011

年

7

月

13

日召开， 会议以通讯方式

表决，会议应参与表决人数为

5

人，实际表决人数

5

人。符合《公司法》和《公司章程》的规定。会议审议通

过了如下议案：

一、关于制定《湖南金健米业股份有限公司防止内幕交易管理制度》的议案。

具体内容更详见上海证券交易所网站。

该项议案表决情况：同意

5

票，反对

0

票，弃权

0

票。

二、关于制定《湖南金健米业股份有限公司接待特定对象调研采访等相关活动管理办法》的议案。

具体内容更详见上海证券交易所网站。

该项议案表决情况：同意

5

票，反对

0

票，弃权

0

票。

特此公告。

湖南金健米业股份有限公司

董事会

2011

年

7

月

13

日

证券代码：

０００７２３

证券简称：美锦能源 公告编号：

２０１１－０１６

山西美锦能源股份有限公司

２０１１

年半年度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日至

２０１１

年

６

月

３０

日。

２

、预计的业绩：

□

亏损

□√

扭亏为盈

□

同向升上

□

同向下降

项 目

本报告期 上年同期

２０１１

年

１

月

１

日—

２０１１

年

６

月

３０

日

２０１１

年

４

月

１

日—

２０１１

年

６

月

３０

日

２０１０

年

１

月

１

日—

２０１０

年

６

月

３０

日

２０１０

年

４

月

１

日—

２０１０

年

６

月

３０

日

归属于上

市公司股

东净利润

盈利：

７００

万元至

１２００

万元

盈 利 ：

２００

万 元 至

７００

万元

亏损：

１４７．３８

万元 亏损：

７１７．１５

万元

基本每股

收益

盈利：

０．０５

元至

０．０９

元

盈利：

０．０１

元至

０．０５

元

亏损：

０．０１

元 亏损：

０．０５

元

二、业绩预告预审计情况

本期业绩预告相关的财务数据未经注册会计师审计，上年同期财务数据也未经注册会计师审计，敬请

投资者注意投资风险。

三、业绩变动原因说明

预计公司

２０１１

年半年度经营业绩扭亏的主要原因为：与去年同期相比焦炭市场有所好转，部分营销

费用有所降低。

四、其他相关说明

具体财务数据将在本公司

２０１１

年半年度报告中予以详细披露。

本公司敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

山西美锦能源股份有限公司

董 事 会

二零一一年七月十四日

证券简称：上海电力 证券代码：

600021

编号：临

2011-17

上海电力股份有限公司

关于联系电话变更的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

由于公司电话线路调整，自即日起本公司联系电话变更如下：

1

、公司总机号码由原

021-51156666

，现变更为

021-23108800

2

、公司股民热线号码由原

021-51171016

，现变更为

021-23108718

3

、公司传真号码由原

021-51171019

，现变更为

021-23108717

特此公告。

上海电力股份有限公司

董事会

二

○

一一年七月十四日

证券代码：

０００４１５

证券简称：

ＳＴ

汇通 公告编号：

２０１１－０１６

新疆汇通（集团）股份有限公司

２０１１

年度半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日—

２０１１

年

６

月

３０

日

２

、 预计的业绩：

□

亏损

□

扭亏为盈

√

同向上升

□

同向下降

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股

东的净利润

盈利：约

１６

，

０００

万元–

１７

，

２００

万元 盈利：

１４

，

８５０．３７

万元

基本每股收益 盈利：约

０．１６４

元

－０．１７６

元 盈利：

０．１５２

元

二、业绩预告预审计情况

业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

１

、因本次重大资产重组实施完成，公司本报告期财务数据与公司

２０１０

年半年报财务数据指标（归属

于上市公司股东的净利润

－１２

，

８１４

，

６０１．９２

元，基本每股收益

－０．０４

元）不具有可比性。

２

、本业绩预告所提供的公司上年同期财务数据为天津渤海租赁有限公司

２０１０

年

１－６

月的净利润，每

股收益按照公司目前总股本

９７６

，

３４８

，

４４０

计算。

四、其他相关说明

本公司上述业绩是公司财务部做出的初步估算，具体数据将在公司

２０１１

年半年度报告中披露。

公司董事会敬请广大投资者注意投资风险。

新疆汇通（集团）股份有限公司董事会

２０１１

年

７

月

１３

日

证券代码：

０００９６９

证券简称：安泰科技 公告编号：

２０１１－０３１

安泰科技股份有限公司

２０１１

年上半年业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

特别提示：本公告所载

２０１１

年半年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与半年

度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１１

半年度主要财务数据和指标 （单位：元）

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度（

％

）

营业总收入

１

，

８４７

，

１０９

，

８５８．８０ １

，

５９７

，

２０６

，

７３４．２７ １５．６５％

营业利润

１７３

，

０１６

，

５６３．２３ １１０

，

７４３

，

９７５．３７ ５６．２３％

利润总额

１７４

，

０４３

，

９０５．４９ １１２

，

９７９

，

１４０．８４ ５４．０５％

归属于上市公司股东的净利润

１２５

，

８４５

，

４１３．０８ ８４

，

５７７

，

２５２．３０ ４８．７９％

基本每股收益（元）

０．１４７１ ０．１０５３ ３９．６９％

加权平均净资产收益率

４．１６％ ３．４９％ ０．６７％

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（

％

）

总 资 产

６

，

１１８

，

６１９

，

１６１．２７ ５

，

３９８

，

０２０

，

１８４．０７ １３．３５％

归属于上市公司股东的所有者

权益

３

，

１１２

，

１６６

，

６４６．２４ ３

，

０４７

，

９６３

，

３６８．８９ ２．１１％

股 本

８５８

，

８８５

，

０４８．００ ８５４

，

８７３

，

７４８．００ ０．４７％

归属于上市公司股东的每股净

资产（元）

３．６２ ３．５７ １．６３％

二、经营业绩和财务状况情况说明

２０１１

年上半年公司经营业绩稳步提升，营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润、基本每股

收益分别同比增长

５６．２３％

、

５４．０５％

、

４８．７９％

、

３９．６９％

，主要原因是公司根据“十二五”发展战略与规划及年

初制定的经营计划，进一步强化主营业务，调整产品结构，扩大高端市场占有率，高附加值产品销售比例增

加，规模效益得到发挥。 在采购、生产等各环节深化精益管理，控制成本措施到位，有效提升了公司运营质

量和盈利水平。

三、其他说明

公司

２０１１

年上半年业绩具体数据，将在

２０１１

年半年度报告中予以披露。

四、备查文件

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和

利润表。

安泰科技股份有限公司董事会

２０１１

年

７

月

１３

日

证券代码：

000851

证券简称：高鸿股份 公告编号：

2011-038

大唐高鸿数据网络技术股份有限公司

重大事项停牌公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

大唐高鸿数据网络技术股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）正在筹划非公开发行

A

股股票方案，拟实

施非公开发行

A

股股票计划，目前具体方案尚未最后确定。

鉴于公司非公开发行

A

股股票方案具体事项正在论证中， 且存在重大不确定性， 为维护投资者利

益，避免对公司股票价格造成重大影响，根据中国证监会及深圳证券交易所有关规定，特申请本公司股票

自

2011

年

7

月

14

日起停牌， 公司将在不迟于

2011

年

7

月

20

日公告有关事项进展情况并恢复股票交

易。

公司提醒广大投资者：上述事项尚存在不确定性，请投资者注意投资风险。

特此公告。

大唐高鸿数据网络技术股份有限公司

董事会

2011

年

7

月

13

日

证券代码：

０００５５０

证券简称：江铃汽车 公告编号：

２０１１

—

０２６

２００５５０

江铃

Ｂ

江铃汽车股份有限公司

２０１１

年中期业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

本公告所载

２０１１

年中期的财务数据为初步核算数据，尚须经最终核算，有可能与最终核算的财务数

据存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１１

年上半年主要财务数据和指标

项目

２０１１

年

１－６

月

２０１０

年

１－６

月 增减幅度（

％

）

营业收入（万元）

９２２

，

１５４ ７６７

，

５８２ ２０．１４

营业利润（万元）

１２９

，

０６０ １２４

，

４７８ ３．６８

利润总额（万元）

１２９

，

１４３ １２４

，

０９３ ４．０７

归属于上市公司股东的净

利润（万元）

１０７

，

８７１ １０４

，

１９３ ３．５３

每股收益（元）

１．２５ １．２１ ３．５３

全面摊薄净资产收益率

（

％

）

１６．５３ １９．０７

下降

２．５４

个百分点

２０１１

年

６

月

３０

日

２０１０

年

１２

月

３１

日 增减幅度（

％

）

总资产（万元）

１

，

１６１

，

６２３ １

，

１２３

，

７７２ ３．３７

归属于上市公司股东的股

东权益（万元）

６５２

，

４０５ ６１２

，

７２８ ６．４８

归属于上市公司股东的每

股净资产（元）

７．５６ ７．１０ ６．４８

二、经营业绩和财务状况情况说明

２０１１

年上半年，公司销售了

１０５

，

３０４

辆整车，比去年同期增长

１９％

，包括

２９

，

９９１

辆福特品牌商用车，

３８

，

２６１

辆

ＪＭＣ

品牌卡车，

３７

，

０５２

辆

ＪＭＣ

品牌皮卡及

ＳＵＶ

。

２０１１

年上半年，公司销售收入约为

９２

亿元，同比增长约

２０％

，利润总额约为

１３

亿元，同比增长约

４％

。

利润增长趋缓主要是由于降价、税的变化及持续高位的原材料价格。

江铃汽车股份有限公司

董事会

２０１１

年

７

月

１４

日

证券代码：

002126

证券简称：银轮股份 公告编号：

2011－023

浙江银轮机械股份有限公司

2011

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1.

本次股东大会未出现否决议案的情形。

2.

本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议。

一、会议召开和出席情况

浙江银轮机械股份有限公司

2011

年第一次临时股东大会于

2011

年

7

月

13

日在浙江银轮机械股份

有限公司

A

幢会议室召开，本次股东大会采取现场表决和网络表决相结合方式进行。 现场会议于

2011

年

7

月

13

日上午

9

：

30

在公司

A

幢会议室召开，网络投票表决时间为

2011

年

7

月

12

日

-7

月

13

日，其中，

通过交易系统进行网络投票的具体时间为

2011

年

7

月

13

日上午

9:30-11:30

，下午

1:00-3:00

；通过互联网

投票系统进行网络投票的具体时间为

2011

年

7

月

12

日下午

3:00

至

2011

年

7

月

13

日下午

3:00

的任意

时间。

参加本次股东大会的股东及股东授权代表共计

209

名， 代表有表决权的股份总数

54,828,109

股，占

公司股份总数的

42.18%

，其中，出席现场会议的股东及股东授权代表

31

名，代表有表决权的股份数

45,

927,171

股，占公司股份总数的

35.33%

；通过网络投票的股东及股东代表

178

人，代表有表决权的股份数

8,900,938

股，占公司股份总数

6.8469%

。

本次股东大会由董事会召集，董事长徐小敏先生主持了本次股东大会，公司董事、监事、高级管理人员

列席了本次会议。 本次会议符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、《深圳证券交易所股票上市规则》及

《公司章程》等法律、法规及规范性文件的规定。 上海市锦天城律师事务所李波律师、金海燕律师出席本次

股东大会进行见证，并出具了法律意见书。

二、议案审议表决情况

（一）审议通过《关于调整公司非公开发行股票的方案》

1.1

审议通过《调整本次非公开发行股票的发行底价》

同意

53,095,466

股，反对

1,731,493

股，弃权

1,150

股，同意股数占出席会议股东所持有效表决权股份

总数的

96.84%%

。

1.2

审议通过《调整本次非公开发行股票数量上限》

同意

53,106,196

股，反对

1,617,733

股，弃权

104,180

股，同意股数占出席会议股东所持有效表决权股

份总数的

96.86%

。

（二）审议通过《浙江银轮机械股份有限公司非公开发行股票预案》（修订案）

同意

53,106,846

股，反对

1,615,783

股，弃权

105,480

股，同意股数占出席会议股东所持有效表决权股

份总数的

96.86%

。

三、律师见证情况

本次股东大会由上海锦天城律师事务所律师李波、金海燕进行了现场见证，认为公司本次股东大会的

召集和召开程序、出席会议人员资格及表决程序、表决结果等事宜，均符合《股东大会议事规则》、《深圳证

券交易所上市公司股东大会网络投票实施细则（

2010

年修订）》及《公司章程》的有关规定。会议所通过的决

议均合法、有效。

四、备查文件

1

、《浙江银轮机械股份有限公司

2011

年第一次临时股东大会会议决议》；

2

、《上海市锦天城律师事务所关于浙江银轮机械股份有限公司

2011

年第一次临时股东大会的法律意

见书》。

特此公告。

浙江银轮机械股份有限公司

董事会

二

○

一一年七月十四日

证券代码：

６００５２５

证券简称：长园集团 编号：

２０１１０３１

长园集团股份有限公司

２０１１

年半年度业绩预增公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏承担责任。

特别提示：

本公告所载

２０１１

年半年度的财务数据为初步核算数据，尚须经最终核算，可能与最终公告的

２０１１

年

半年度财务数据存在差异，请投资者注意投资风险。

１

、业绩预告时间：

２０１１

年

１

月

１

日

－２０１１

年

６

月

３０

日

２

、业绩预告情况：经公司财务部门初步估算，预计

２０１１

年半年度净利润与去年同期相比较，情况如下：

项 目 变动比例

归属于上市公司股东的净利润 增长

８０％

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润 下降

９．８％

注：

①

报告期内，摊销的期权费用为

９７１

万元；

②

报告期内，出售股票的收益为

７

，

３１８

万元。

具体数据以公司

２０１１

年半年度报告披露的财务数据为准；

３

、本次业绩预告未经过审计机构审阅或审计。

二、上年同期业绩

１

、归属于上市公司股东的净利润：

８

，

１６３．６０

万元

２

、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润：

７

，

５４３．５７

万元

三、业绩变动原因

报告期内，净利润增长的主要原因是出售光迅科技、和而泰股票的收益，扣除非经济性损益后的净利

润下降主要原因是摊销了期权费用。

特此公告！

长园集团股份有限公司

董事会

二

○

一一年七月十三日

信息披露

Disclosure

D21

2011

年

7

月

14

日 星期四